資料１

平成２９年２月３日

経 済 産 業 省

（一財）企業活力研究所

企業報告ラボ（Corporate Reporting Lab）

第１７回企画委員会
＜ 議  事  次  第 ＞

１．日 時  平成２９年２月３日（金） １６：００ ～１８：００

２．場 所  一般財団法人 企業活力研究所 大会議室

       東京都港区西新橋 １－１３－１ ＤＬＸビルディング３階

３．議 題  （１）ご発表

株式会社丸井グループ

取締役上席執行役員 経営企画部長 兼 IR 部長 ESG 推進担当

加藤 浩嗣様

（２）今後に向けた提案

４．スケジュール

16：00 ～ 16：05 配付資料の確認等

16：05 ～ 16：40 加藤委員からのプレゼンテーション及び質疑・応答

16：40 ～ 18：00 今後に向けた提案

※18：15 から懇親会（２時間程度）＜場所移動＞

５．配布資料

【資料 1】 議事次第

【資料 2】 委員名簿

【資料 3】 出席者名簿

【資料 4】 丸井グループ 加藤委員ご説明資料

【資料 5】 今後のラボの活動に関するメンバーからの御提案

      以 上